例会欠席者：杉山、立川、森

      第２６７８回 『プログラム卓話』 幹事 司会    令和６年８月２７日

2 分前になりました。皆様、お席にお着きください

携帯電話の電源を切るかマナーモードのご配慮のほど宜しくお願い致します。

定刻になりましたので只今より 第２６７８回例会を始めます。

１） 点鐘     点鐘 荒木会長お願いいたします。

２） ソング    ロータリーソング｢手に手つないで｣の斉唱をお願いいたします。

皆様ご起立をお願い致します。・・・・・ご着席下さい。

３）会長の時間   続きまして、お客様の紹介と会長の時間です。

          ・株式会社 MediBATO 代表取締役 余語 光（よご ひかる）様

４）お祝行事    会員誕生・会員夫人誕生を、   親睦家族委員、お願いいたします。

                       担当：青木（秀）、天野

          会員誕生の皆様にはバースディソングにてお祝いをいたします。

５）乾杯      続きまして乾杯を行います。 青木平七郎 パスト会長お願いいたします。

それではお食事をどうぞ。乾杯のご依頼をお願いいたします。

お客様には申し訳ございませんが、本日は百万ドルの食事となっております。

６）委員会報告   お食事中の方もお見えになりますが、委員会報告を致します。

＊本日の出席報告を    出席委員 お願いいたします。

      担当：青木（秀）、青木（ま）、天野

＊ロータリーの友 記事紹介 佐溝会報・雑誌委員長

その他の委員会ございませんか。・・・・・なければ

＊ニコニコボックス、仕合せ貯金の報告を 木寺ニコニコボックス委員長

お願します。

          以上を持ちまして委員会報告を終わります。

７）幹事報告    幹事報告を致します。

・・・・・以上幹事報告を終わります。

８）卓話       本日は、プログラム委員会担当卓話です。 林 委員長宜しくお願い致します。

卓話「M＆A に実態について」

・株式会社 MediBATO 代表取締役 余語 光（よご ひかる）様

謝礼・お土産準備

          ・・・・ありがとうございました。

荒木会長 お一言お願い致します。

７）点鐘      これを持ちまして第２６７８回例会を終了いたします。

          点鐘 荒木会長お願いいたします。